

# Täydennä osaamistasi KOULUTUSPALVELUT



## Seurauspedagogiikan peruskurssi 5 op

14.3.2019 alkaen

Koulutus antaa osallistujille käsityksen seurauspedagogisesta ajattelu- ja lähestymistavasta, sekä valmiudet käyttää seurauspedagogiikan menetelmiä ja työkaluja yksilöllisessä asiakastyössä. Tavoitteena on tehokkaampi ja määrätietoisempi ohjaus asiakkaan tiedostamisen lisäämisessä mitä tulee omiin mahdollisuuksiin, yhteyden näkemiseen omien valintojen ja niiden seurausten välillä, sekä vastuun ottamiseen tulevaisuudestaan.

Koulutus on tarkoitettu ammattilaisille, jotka työssään kohtaavat ja ohjaavat haasteellisia asiakkaita, joilla on ollut vaikeuksia toteuttaa muutoksia elämäntavassaan ja joilla on ollut suuria vaikeuksia ja siksi ovat syrjäytymisvaarassa. Asiakkailta vaaditaan, että heiltä löytyy tahto muutokseen.

Koulutus palvelee erityisnuorisotyötä tekeviä, koulukuraattoreita, opinto-ohjaajia, erityisopettajia, sosiaalityöntekijöitä, työpajojen työntekijöitä, kotiuttamistyötä tekeviä, perhekotien työntekijöitä, päihdetyöntekijöitä, lähipoliiseja, sekä erilaista ennaltaehkäisevää työtä tekeviä ja Ohjaamoiden henkilökuntaa.

Seurauspedagogiikalle on ollut käyttöä kaikissa Pohjoismaissa; kouluissa, työvoimahallinnossa, vankeinhoidossa, sosiaalitoimissa. Uusien haasteiden edessä on kehitettävä toimivia työskentelymalleja. Seurauspedagogiikka toimii ja sitä voidaan käyttää riippumatta minkälaisesta yhteiskunnasta on kyse.

### Kouluttaja

VTT Sonja Kurtén-Vartio. Seurauspedagogiikan asiantuntija ja kouluttaja Suomessa.

### Lähijaksojen ajankohdat

1. lähijakso 14.–15.3.2019
2. lähijakso 15.–16.4.2019
3. lähijakso 16.5.2019

### Hinta

900 € (Sis. koulutuksen ja koulutusmateriaalin. Koulutusmaksun voi jakaa eriin.)

### Ilmoittautuminen

19.2.2019 mennessä

**Lisätietoja tästä ja muista koulutuksistamme sekä ilmoittautuminen:  
[www.rko.fi/taydennyskoulutus](http://www.rko.fi/taydennyskoulutus)**



**Raudaskylän Kristillinen Opisto**

Opistontie 4-6, 84880 Ylivieska [www.rko.fi](http://www.rko.fi) (08) 4276 200

Koulutusten lisätiedot: Kristiina Parkkila  
koulutus- ja viestintäsuunnittelija  
[kristiina.parkkila@rko.fi](mailto:kristiina.parkkila@rko.fi) / 050 3420 139